
 
 

 

                                                                 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

V zadávacím řízení 
 
 

„Správa pohřebišť 2016-2017“ 
 (ZJEDNODUŠENÉ PODLIMITNÍ ŘÍZENÍ NA SLUŽBY) 

  

podle ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

                                                                 

Název zakázky: 

„Správa pohřebišť 2016-2017“ 

 

Informace o zadavateli: 

název    : Město Třinec 

sídlo    : Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 

IČ    : 00297313 

DIČ    : CZ00297313 

Osoba oprávněná jednat : RNDr. Věra Palkovská, starostka 

 
 

Předmět zakázky: 

Předmětem zakázky je správa veřejných pohřebišť města Třince. 

Jedná se o zajištění činností a prací označovaných jako správa, spočívajících v provozování veřejných 

pohřebišť podle ustanovení § 18 odst. 1 a 2 zákona č. 256/2001 Sb., o pohřebnictví a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pohřebnictví“) a platného Řádu 

veřejného pohřebiště, který schválila Rada města Třinec podle ustanovení § 19 zákona o pohřebnictví 

a § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů.  

Provozování veřejného pohřebiště zahrnuje výkopové práce související s pohřbením a exhumací, 

pohřbívání lidských ostatků do hrobů nebo hrobek, provádění exhumací, ukládání, rozptyl a vsyp 

zpopelněných lidských pozůstatků, správu a údržbu veřejného pohřebiště, včetně komunikací a okolní 

zeleně, pronájem hrobových míst a vedení související evidence. 

Správa pohřebišť bude vykonávána v souladu s aktuálně platným Řádem veřejných pohřebišť na 

území města Třince, tento je v aktuální podobě dostupný na adrese: 

http://www.trinecko.cz/predpisy/vnitrni.php 

 

Konkrétní rozsah činností je stanoven v příloze č. 2. zadávací dokumentace. Dodavatel bude při 

realizaci zakázky postupovat v souladu s podmínkami, které jsou stanoveny v této příloze resp. 

 v návrhu smlouvy a jejích přílohách. Zadavatel předkládá obchodní podmínky ve formě návrhu 

smlouvy včetně příloh. 

 

Smlouva bude uzavřena na dobu určitou, a to na dva roky. 

 

Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky za 2 roky je 1 600 000,- Kč bez DPH. 

 

Krom plateb ze strany zadavatele samozřejmě každý dodavatel může zpoplatnit služby související s 

pohřbíváním poskytovány občanům. V tomto případě musí být na počátku smluvního vztahu schválen 

ceník dodavatele Radou Města Třinec a rovněž musí vždy podléhat schválení jakákoliv změna tohoto 

ceníku zpoplatněných služeb pro občany města. Tato povinnost je zanesena i v příkazní smlouvě. 

http://www.trinecko.cz/predpisy/vnitrni.php


 
 

 

                                                                 

Pokud Rada neschválí původní podobu ceníku dotčených služeb, mohou se smluvní strany 

dohodnout na změně ceníku, nebo může jakákoliv strana smlouvu vypovědět. Bez schválení Radou 

města mohou být ceny navýšeny pouze do úrovně inflace a to maximálně jednou ročně – o této 

změně musí být Město dopředu informováno. Dodavatel má povinnost ceník poskytovaných služeb 

uveřejnit na veřejně dostupném místě a na webových stránkách Města. 

 
 

Zvolený druh zadávacího řízení: 

Jedná se o zjednodušené podlimitní řízení na služby dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách. 
 
 
 

Cena sjednaná ve smlouvě:  

Cena sjednaná ve smlouvě odpovídá ceně, kterou nabídl uchazeč NEHLSEN Třinec, s.r.o., 

Jablunkovská 392, 739 61 Třinec, IČ: 25355996, jemuž byla přidělena tato zakázka.  

 

Cena, kterou uvedený uchazeč nabídl, činí 941 000,- Kč bez DPH.  

 
 

Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

 

Uchazeč: NEHLSEN Třinec, s.r.o. 

Sídlo: Jablunkovská 392, 739 61 Třinec 

IČ:  25355996 

 
 
 

Identifikační údaje uchazečů a jejich nabídkové ceny: 

Pořadové číslo nabídky: 1. 

Uchazeč: NEHLSEN Třinec, s.r.o. 

Sídlo: Jablunkovská 392, 739 61 Třinec 

IČ: 25355996 

Nabídková cena bez DPH: 941 000,- Kč 

 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Nabídka uchazeče NEHLSEN Třinec, s.r.o., Jablunkovská 392, 739 61 Třinec, IČ: 25355996 byla 

jedinou nabídkou podanou v tomto zadávacím řízení. Proto hodnoticí komise neprovedla hodnocení 

nabídek. 

 



 
 

 

                                                                 

Nabídka uchazeče NEHLSEN Třinec, s.r.o., Jablunkovská 392, 739 61 Třinec, IČ: 25355996 splnila 

všechny požadavky kladené na ni zadávací dokumentací a zákonem o veřejných zakázkách. Proto 

členové hodnotící komise doporučili zadavateli uzavřít smlouvu s tímto uchazečem. 

 

Části zakázky, které by měly být plněny prostřednictvím subdodavatelů: 

Bez subdodavatelů. 

 
 

Identifikační údaje zájemců či uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení včetně 

odůvodnění jejich vyloučení: 

Nebyli vyloučeni žádní uchazeči. 
 
 

 
 
V Třinci dne 18. 1. 2016 
 
 
 
 
 
 
             ________________________                                                                 

         zástupce zadavatele -  Město Třinec 

                  Mgr. Milan Konečný     


		2016-01-18T10:48:07+0100




